1

豫土建学字〔2021〕14 号

关于转发《关于开展全省住建系统

党旗下的风采—“五个 100”专题宣传报道》的通知

各专业委员会（分会、工作委员会），各省辖市土木建筑学会、各县（市）

土木建筑学会、濮阳市中原石油地面工程学会，各团体会员单位、各位

会员：

现将河南省住房和城乡建设厅《关于开展全省住建系统党旗下的风

采—“五个 100”专题宣传报道的通知》转发给你们，请大家按照文件

要求组织材料，积极参与。学会向河南省住房和城乡建设厅推荐。

请于 2021 年 4 月 18 日前以电子版形式报送学会秘书处邮箱

（2078961585@qq.com）。

附件：

《关于开展全省住建系统党旗下的风采—“五个 100”专题宣传报道

的通知》

河南省土木建筑学会

                                 2021 年 3 月 31 日

★

2

附件：

3

4